
 

MOŽNOSTI POUŽITÍ A DOBA PŮSOBENÍ:  

SAMOSTATNĚ 

Doba působení: 15–20 minut 

Trvanlivost: až 10 mytí 

QUICK-GLOSSING 

Doba působení: 3–5 minut 

Trvanlivost: až 10 umytí 

GLOSS-ŠAMPON 

1 díl COLOR GLOSS + CARE EMULSION 

3 díly šamponu vhodného pro daný typ vlasů 

[poměr míchání 1:3] 

Doba působení: 2–5 minut 

Trvanlivost: až 2 umytí 

Důležité : Vždy čerstvě namíchat!  

Color Gloss + Care Emulsion se musí se šamponem vždy čerstvě namíchat! 

Základy obou přípravků si rozumí vždy jen omezenou dobu, pak se obě 

emulze oddělí ➔ a může dojít ke změně barvy!  

 

GLOSS-BALZÁM 

1 díl COLOR GLOSS + CARE EMULSION 

1 díl balzámu  

[poměr míchání 1:1] 

Doba působení 2–5 minut 

Trvanlivost až 3 umytí 

GLOSS-KÚRA 

1 díl COLOR GLOSS + CARE EMULSION 

1 díl kúry 

[poměr míchání 1:1] 

Doba působení: 5–10 minut 

Trvanlivost až 4 umytí 

NA DOMA 

Se šamponem, s kyselým oplachem a/nebo smíchat s kúrou 


